1
[bookmark: _Hlk11838579]Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июня 2019 г. 			пгт. Кильдинстрой			№ 243

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отдельных целях»

В соответствии с Федеральным законом от27.07.2010 №210-ФЗ «Оборганизации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отдельных целях» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области				С.А. Селиверстов